Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2018 г. № 188
Об утверждении населенных пунктов,

мест и улиц для установки осветительных фонарей
на территории Разветьевского сельсовета

Железногорского района.

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

           1. Утвердить список населенных пунктов, мест и улиц для установки осветительных фонарей на территории Разветьевского сельсовета согласно приложения.

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                                                  Л.Т.Лопаткина

Зам.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                                  А.Ю.Евдокимова

Приложение

К решению Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета

Железногорского района

От 28 февраля 2018 г. №188
СПИСОК

населенных пунктов, мест и улиц для установки осветительных фонарей на территории Разветьевского сельсовета

с.Разветье: возле здания администрации – 1 шт., ул.Лесная – 1 шт., ул.Рабочая – 1 шт., ул.Садовая – 1 шт., ул.Прибалочная – 1 шт., ул.Нижняя Новая – 1 шт.
п.Осинки – 1 шт.
п.Сбродной – 1 шт.
п.Тепличный: возле остановки – 1 шт., мачта – 1 шт., дом №12 – 1 шт., между домами №9 - №10 – 1 шт., на въезде в поселок – 1 шт.
п.Уголек – 1 шт.
с.Расторог – 2 шт.
д.Клишино: ул.Масловка – 1 шт.
Общее количество: 17 штук.